
2025 年 1 月 27 日 

 

お客さま各位 

 

「貸金庫サービス」新規利用申込の受付停止について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

北央信用組合（理事長 畠山則和）は、先般発生した他行の貸金庫窃盗事件を受け、お客様

が安心してご利用いただけるよう貸金庫における管理体制の強化およびマネー・ローンダリン

グ対策の強化を図るべくサービス内容の見直しを検討しておりますが、これに伴い、貸金庫の

新規利用申込の受付を停止させていただく事といたしましたので、お知らせします。 

 なお、既に貸金庫をご利用されているお客様におかれましては、引き続き貸金庫をお使い 

いただけます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１． 新規受付停止日 

2025 年 1 月 27 日 

 

２． 貸金庫設置店舗 

琴似支店・栄町支店・屯田支店・千歳支店 

 

以 上  

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北央信用組合 ℡ 011－261－9155（土・日・祝日除く 9：00～17：00） 

事務部：担当 佐藤 

 

 

 

 

 
 


